АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.11.2014 г.   № 1522

г. Нижняя Тура

Об утверждении Схемы теплоснабжения Нижнетуринского городского

округа и перспективу развития городского округа  до 2028 года

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», с учетом протокола и заключения по итогам

публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения, администрация

Нижнетуринского городского округа

П О С Т А H О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему теплоснабжения Нижнетуринского городского округа и

перспективу развития городского округа  до 2028 года.

2. Заведующей общим отделом администрации Нижнетуринского

городского округа (Ю.Л.Мельникова) в установленный срок разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Нижнетуринского

городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Нижнетуринского городского округа

по жилищно-коммунальному хозяйству В.Д.Косолапова.

Глава

Нижнетуринского городского округа                                               Л.В.Тюкина

Исп. Андриянов О.К.